
                                         (Provincia  Reg.le di Ragusa)                             
 

VIII  SETTORE  MANUTENZIONI- ECOLOGIA 
. 

 

         Determina del capo settore     n°  82     del   09.03.2011 
      

                                  

OGGETTO:   Presa d’atto  del Conferimento  dell’Azienda Busso Giuseppe di Giarratana   

                         (RG),  nella conferitaria  ECO.S.E.I.B.  SRL 

                    

 

IL CAPO SETTORE 

 

VISTA  la nota acquisita al prot. comunale n° 5107 del  23.02.2011  a firma del Sig. Busso 

Giuseppe  legale rappresentante dell’Impresa Ecologica di Busso Giuseppe con sede a Giarratana  

(RG), titolare del Contratto di appalto n° 34493 di Rep. Stipulato con il Comune di Scicli in data 

10.01.2011, relativo al Servizio di  raccolta,  trasporto e smaltimento RSU, RSA, RD stradale, 

pulitura e spazzamento spazi  pubblici  di proprietà comunale per un periodo di mesi sei di cui alla  

propria Determina di aggiudicazione  n°  304  del 18.10.2010,   con la quale comunica  per  gli  

effetti  di  Legge,  che  l’Impresa Ecologica di Busso Giuseppe con  sede a Giarratana Via Madonna 

delle Grazie, 92/A,  Partita Iva 00944380880; C.F. BSSGPP67P16H163L, a seguito Delibera del 

notaio Avv. Giuseppe Fanara, in Agrigento, rep. N° 35444 e racc. n° 15011 del 30.12.2010, è stata 

conferita  nella società costituita  “ECO.S.E.I.B.  SRL” con sede in Giarratana (RG) Via Generale 

Giuseppe Azzaro n° 25,  n° Reg. Imprese di Ragusa, Partita Iva e   C.F.: 01438530881;   

TENUTO CONTO  che i rapporti inerenti l’attività conferita  nella predetta società saranno 

continuati dalla stessa, agli effetti di legge, senza alcuna interruzione e che per l’efficacia del 

conferimento è stata convenuta la data del 01.03.2011; 

VISTA  la  Perizia di valutazione ed il Verbale di Assemblea allegate alla  predetta nota 

prot. 5107 del 23.02.2011  presentata dal  Sig. Busso Giuseppe; 

VISTO  il D. Lgs. 163/2006,  art. 116; 

            VISTO l'OREL vigente e la L.R. 11/12/1991 n° 48; 

 

D E T E R M I N A 

 

                          Per la causale in premessa             

            1)- Di dare atto che l’”Impresa ecologica di Busso Giuseppe” con sede a Giarratana  Via 

Madonna delle Grazie 92/A, è stata conferita nella società costituita  “ECO.S.E.I.B.  SRL” con sede 

a Giarratana, Via Generale Giuseppe Azzaro , 25   e che per l’efficacia del conferimento è stata 

convenuta la data del  1 Marzo 2011; 

 2)- Di  trasmettere copia della presente all’Ufficio Ragioneria ed all’Ufficio Contratti e 

Provveditorato per i conseguenti adempimenti di competenza,   e  per conoscenza al Sindaco ed  al 

Presidente del consiglio.     

 

                                                                              IL  CAPO SETTORE 
                                                                           (Geom. Bonincontro Antonino) 



 

 

 

ALLEGATO ALLA DETERMINA DEL CAPO SETTORE  N°  82   DEL  09.03.2011                     

 

 

SERVIZIO    FINANZIARIO 

      

OGGETTO:  Presa d’atto  del Conferimento  dell’Azienda Busso Giuseppe di Giarratana   

                        (RG),  nella conferitaria  ECO.S.E.I.B.  SRL 

 

 

IMPEGNO                 N. ________________ 

 

LIQUIDAZIONE      N. ________________ 

 

MANDATO               N. ________________ 

 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

                                                                                                                                                                    

                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
              Dott. Salvatore Roccasalva 


